В профсоюзный комитет первичной профсоюзной организации

_______________________________
наименование организации
_______________________________

от _____________________________
фамилия, имя, отчество
_______________________________
должность

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в Профсоюз работников торговли, общественного питания, потребительской кооперации и предпринимательства Российской Федерации  «Торговое Единство».

Устав Профсоюза признаю и обязуюсь выполнять.

___________	_____________________
Дата                                                                     Подпись

Директору ________________________
[bookmark: _GoBack]наименованиеорганизации
__________________________________
от _______________________________
фамилия, имя, отчество

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу ежемесячно удерживать из моей заработной платы членские профсоюзные взносы в размере 1% и перечислять на счет профсоюзной организации.

___________	___________________
Дата                                                                     Подпись